


Telaio a giorno
Open frame

Рамка

art. 2060
Cornice sottopensile
Pelmet
Карниз нижний

Ringhierina curva
Curved rail rack
Перила закругленные

Ringhierina
Rail rack
Перила 

Anta term. angolo
Corner door
Фасад с 
обработкой угла

Cappa Loira
Loira hood
Воздухоочиститель

Cornice soprapensile curva 
con giunzione
Curved cornice with link
Карниз верхний закругленньій с 
переходником (вставкой)

Cornice sottopensile curva 
con giunzione
Curved pelmet with link
Карниз нижний закругленный с 
переходником (вставкой) 

Vetrina curva
Curved glass frame
Рамка закругленная

Anta con griglia
Lattice door
Фасад c 
pешеткой

Anta curva
Curved door
Дверка закругленная

Fascia sagomata - Shaped filler
Декоративная планка профилированная 

Vetrina terminale angolo
Corner  glass frame
Витрина с обработкой угла

Anta griglia + pannello
Lattice door + panel
Фасад смешанный

Anta
Door
Фасад / Дверка Vetrina

Glass frame
Фасад c витражом

Cassetto
Drawer front
Кассетница (фронт ящика) 

Zoccolo curvo
Curved plinth
Цоколь закругленный

Zoccolo dritto
Plinth
Прямой  цоколь

Piede per pilastro
Pilaster leg
Ножка для пилястра

Fianco con fresate
T&G end panel
Боковина фрезерованная

Montante angolo
Corner post

Угловая планка

Pilastro diamante
Diamond pilaster
Пилястр «алмазный»

Cornice soprapensile
Cornice
Карниз верхний 

Fascia portabottiglie
Wine rack
Декоративная планка -подставка для бутылок



Donatello



12:00

12:00

LARGHEZZA - WIDTH -  ШИPИНA
	 147	 237	 297	 377	 397	 447	 597	 897	 1197*

1317
957
717
597
477
357
237
957
717
357
177
117
957
717

ANTE - DOORS - ДВЕРКИ

ANTE - DOORS - ДВЕРКИ

VETRINE - GLASS FRAME - РАМКИ

VETRINE - GLASS FRAME - РАМКИ

CASSETTI - DRAWER FRONTS - ЯЩИКИ 
КАССЕТНИЦЬl

CASSETTI - DRAWER FRONTS - ЯЩИКИ 
КАССЕТНИЦЬl

FASCE - FILLERS - ПРОФИЛИРОВАННАЯA

* misure disponibili solo su alcuni modelli - sizes available only for few models - доступные размеры только по некоторым моделям 
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LARGHEZZA - WIDTH -  ШИPИНA

	 147	 247	 297	 377	 397	 447	 597	 897

2187
1797
1437
1077
717
357

1437
1077
717
357
177

A
LT

E
Z

Z
A

 -
 H

E
IG

H
T

 -
 B

b
IC

O
TA

MISURE CUCINE - KITCHEN SIZES
РАЗМЕРЫ  КУХНИ 

MISURE SOGGIORNI - LIVING SIZES
РАЗМЕРЫ ГОСТИНОЙ

I colori si intendono puramente indicativi essendo le tecniche di stampa non in grado di assicurare la fedeltà - Printed colours are just as an indication, as colours fidelity cannot be ensured by the printing technics - Тон цвета в каталоге по техническим данным 
печати может не соответствовать действительности
Le foto ed i prodotti proposti hanno solo uno scopo dimostrativo, per l’intera gamma dei prodotti disponibili consultare il listino prezzi - Pictures and products on this brochure are just as an indication. the whole range of products and accessories will be available on 
“f-line” price-lists - Фотографии и предложенный материал не представляют полную гамму продукции / для получения  полной информации смотреть прайс лист

Pensile angolo
Corner unit
Угловой элемент 

Terminale curvo
Curved end unit
Накладка закругленная

Terminale angolo
Corner end unit
Накладка угловая 
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